Criado no SIPPAG, Impresso em: sexta, 23 de agosto de 2024 as 14:51. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Reitoria

PORTARIA Nº 1789 - REITORIA/IFG, DE 23 DE AGOSTO DE 2024

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Goiás  (IFG),  nomeada  por  Decreto  Presidencial  de  5  de  outubro  de  2021,
publicado no Diário Oficial da União de 6/10/2021, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, considerando o que consta no Processo nº 23470.000418/2024-61,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores e os discentes relacionados a seguir para
comporem o  Comitê  Gestor  Local  de  Acompanhamento  de  Egresso  do  Câmpus
Cidade de Goiás do IFG, para um mandato de dois anos, nos termos da Resolução nº
167 - REI-CONSUP/REITORIA/IFG, de 23 de maio de 2023.

Nome Matrícula Representação

CARLOS CIPRIANO GOMES
JUNIOR 2124097

Representante dos
coordenadores dos

cursos técnicos

RAFAEL MOREIRA DO
CARMO 2112184

Representante dos
coordenadores dos
cursos superiores

(Coordenador)

NADIA ALVES PINHEIRO 2401046

Coordenador do
Serviço de Interação
Escola-Empresa ou

representante
indicado pela

Gerência de Pesquisa,
Pós-Graduação e

Extensão

Publicação: Transparência Ativa em 23 de agosto de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
ONEIDA CRISTINA GOMES BARCELOS IRIGON | Reitora

Data da Assinatura:
23 de agosto de 2024 as 14:39 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

RAFAEL RESENDE
RODRIGUES 1959714

Representante do
setor de apoio

pedagógico (Vice-
Coordenador)

ADRIANA CARVALHO
COIMBRA 1630222

Representante
escolhido entre os

membros do Conselho
de Câmpus

NICOLLY FELIPE BOTELHO 20211100090319
Representante

discente de curso
superior

EDUARDO MENDANHA DE
SANT'ANNA MARQUES 20231100050036

Representante
discente de curso

técnico

CARLOS AUGUSTO
IGNACIO CAMPOS 20191100090175

Representante
discente egresso de

curso superior

VITORIA CRISTINA RIBEIRO
MAGALHAES 20211100040184

Representante
discente egresso de

curso técnico

Art. 2º Revogar a Portaria nº 1216, de 18 de junho de 2019.

https://sippag.ifg.edu.br/portarias/visualizar/?pk=10403&ano=2024&numero=1789&hash=b03500dcdadfaf8385cb59649a988ca9

Documento Digitalizado Público
Portaria nº 1789 - REITORIA/IFG, de 23 de agosto de 2024 Criar Comissao/Grupo Geral

Assunto: Portaria nº 1789 - REITORIA/IFG, de 23 de agosto de 2024 Criar Comissao/Grupo Geral
Assinado por: Marcia Souza

Tipo do Documento: Portaria
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Documento Original

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Marcia Helena Divina Rodrigues de Souza, COORDENADOR(A) - FG1 - REI-CSR, em 23/08/2024 14:51:38.

Este documento foi armazenado no SUAP em 23/08/2024. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifg.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

601298

72b119aac7

Cópia de documento digital impresso por Lithyeri Teixeira (3147765) em 28/08/2024 10:08.

Página 1 de 1